— 1 —

川般办发〔2023〕57 号                 签发人：李政

淄川区般阳路街道办事处关于“乐水巷”命名
的请示

区政府：

为加强地名公共服务，完善城市功能，强文化自信，推动文

明建设，根据《淄川区乡村标准地名标志设置工作实施方案》（川

地名〔2023〕2 号）文件要求，结合实际情况，建议对未命名的

星火路加油站路口至淄博星辰供水有限公司杜坡山宿舍区路段

进行命名，具体情况报告如下:

淄博星辰供水有限公司杜坡山宿舍区位于星火路 29 号，自

星火路至宿舍区，长度 465 米、宽度 4.5 米为无名巷道，该巷南

北走向，自星火路大地加油站路口起，至淄博星辰供水有限公司

杜坡山宿舍区终，建设之初主要为解决淄博星辰供水有限公司

— 2 —

杜坡山宿舍区居民出行，水文化气息浓厚，根据地名管理有关文

件精神，现申请命名为“乐水巷”。

当否，请批示。

淄川区般阳路街道办事处

                             2023 年 5 月 11 日

（联系人：谭晓玲   联系电话：15069308008）

淄川区般阳路街道办事处                  2023 年 5 月 11 日印发